
От 44, ОУ.

Департамент образования
Администрации городского округа город Рыбинск

ПРИКАЗ

№

О старте подготовки
к организации и проведению
школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2018-2019 учебном году

В соответствии с приказами Министерства образования и науки
Российской Федерации № 1252 от 18 ноября 2013 года «Об утверждении
Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», приказ № 1488
от [17 декабря 2015 года, № 249 от 17 марта 2015 года, № 1435 от 17 ноября
201)6 «О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской
олимпиады школьников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать организационный комитет по подготовке и проведению
школьного и муниципального этапов Всероссийской олимпиады школьников
на 2018-2019 учебный год и утвердить его состав (приложение 1).
2. Утвердить циклограмму организации и проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 году (приложение 2).
3. Поручить организационному комитету выполнить организационные
мероприятия согласно циклограмме.
4. Назначить муниципальным координатором организации и проведения
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 году
МУ ДПО «Информационно-образовательный Центр» (директор Шувалова
Светлана Олеговна).
5. Муниципальному координатору выполнить поручения согласно
утвержденной циклограмме организации и проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году.
6. Контроль исполнения приказа возложить на Смирнову Светлану
Владимировну, первого заместителя директора Департамента.

/ К ? '

Директор Департамента / Р.А. Брядовая

' "лоГЛ °т

^ -» :


